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Kamineinsatze DYNAMIC MIT DOPPELTER / DREIFACHER VERGLASUNG UND
WARMETAUSCHER

Die Warmwasserkamineinsatze DYNAMIC mit Doppel- und Dreifachverglasung werden zu einer vollwertigen
zentralen Warmequelle. Gewinnen Sie einen Mehrwert in Form von Warme und warmem Wasser fur lhr Haus.

Die Kamineinsatze DYNAMIC eignen sich dank der Doppel- und Dreifachverglasung fir Niedrigenergiehauser. Der TUrrahmen
wird aus einem speziellen verwindungssteifen Walzprofil hergestellt. Die patentierte Spezialbauweise des
Warmwasserwarmetauschers TRIPLE PASS erhoht die Wirkung des Einsatzes um 10 %. Das Volumen des Warmetauschers
betragt 71 I. Die Einsatze verfligen Uber das zentrale Luftzufuhrsystem ZLZ und kénnen sowohl im Speicherbetrieb als auch als
Konvektion eingesetzt werden. Die Brennkammer ist mit Schamotte ausgekleidet, der Boden ist mit isolierenden Platten und mit
einem herauskippbaren Gusseisenrost mit Aschenkasten ausgestattet. Dank der sekundaren Luftzufuhr wird die Sichtscheibe
standig beluftet, wodurch sich keine Schmutzablagerungen bilden kdnnen. Die Regulierung der primaren und sekundaren
Luftzufuhr kann mittels eines Bedienelements gesteuert werden. Bestandteil des Einsatzes ist die verstarkte Isolierung des
Mantels des Warmetauschers. Die Sicherheit wird durch eine integrierte thermische Ablaufsicherung sichergestellt, in der
Verpackung finden Sie zudem ein Kihl- und ein Entliftungsventil.
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Die Preise auf Anfrage bei Ihrem Verkaufer

Bestellcode: DW2M 01

doppelte Verglasung

Standard : Rechte Offnung. Als Option die linke Offnung méglich.
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Technische Parameter

Hohe

Breite

Tiefe

Tadrhohe

Tarbreite

Gewicht

Regulierbare Leistung
Regulierbare Leistung des Warmetauschers
Rauchrohrdurchmesser
Abgasstutzen - Durchmesser
Zentralluftzufuhrstutzen
Mindestférderdruck
Wirkungsgrad
Mittlerholzverbrauch

A+

Zubehor

RAHMEN DW2M RAMO3 mittlerer
RAHMEN DW2M RAMO04 mittlerer
RAHMEN DW2M RAMO06
REVISIONSTUR (DVERE REV 02)
TRAGROHRE-SET

VERLANGERTE STELLFURE

Download

Allgemeine Anleitung

Bauliche Vorbereitung

Bauliche Vorbereitung - die Heizsysteme
Ecodesign (EU 2015/1185)
EG-Konformitatserklarung
Energielabel (EU 2015/1186)
Energielabel und Produktdatenblatt
Garantieschreiben
Installationsanleitung
Leistungerklarung

Technische Dokumentation
Technisches Datenblatt

Laden Sie den Katalog herunter!

1279 mm
824 mm
494 mm
456 mm
619 mm
292 kg
5,9-15,2 kW
4,1-10,7 kW
180 mm
180 mm
150 mm

12 Pa

89,0 %

3,1 kg/std



